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Wszystkim  Parafianom  
i Gościom 

Błogosławionego   
Roku Pańskiego  2014 
w  zdrowiu,  zgodzie,  

pokoju i wzajemnej miłości  
-  w  nadziei wieczności, 
którą obiecuje  Chrystus  

SWOIM  UCZNIOM 
KTÓRZY WIERZĄ W IMIĘ 
JEGO - W KTÓRYM JEST 

NASZE ZBAWIENIE 
Życzą w Roku Wiary:  
Komitet Parafialny, 

Ks. Prałat Teodor Poloczek  
i Ks. Prob. Jan Zaręba 

Dosie go  Roku !!! 

     2013r.         2012r. 
SAKRAMENT  CHRZTU       
Przyjęło - dzieci - 123(66 chłop./ 57 dziew.)           117   
        
SAKRAMENT  MAŁŻEŃSTWA 
przyjęło  -       par  -                     4                  
10 
 
I  KOMUNIA ŚW. 
przyjęło   -       dzieci  -  47 (25dz/22ch)        
38 
 
KOMUNII  ŚWIĘTYCH 
udzielono wiernym      -          17.500                  17.100 
 

SAKRAMENT CHORYCH 
przyjęło  -       osób  -      38                 
43 
 

ODWIEDZONO  Z  NAJŚW. SAKRAMENTEM    
chorych  -                -      383                         
350 
 

POGRZEBÓW ODPRAWIONO 
zmarło - parafian   -    17 (6 m. / 11 k.)                       20 



NIEDZIELA, 29 GRUDNIA 2013; ŚWIĘTO ŚW. RODZINY: JEZUSA, MARYJI I JÓZEFA; 
         9:30 – Za śp. babcię + Helenę Kurmaniak w 6. rocz. śmierci - dar int. od wnuka z rodziną 

  11:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośba o Błogosławieństwo Boże dla ROCZNIAKA - Leny 
                    Oliwii Olszewskiej oraz dla rodziców - w dniu urodzin mamy Marty i dla taty Adama 

  19:00 – Za śp. ojca + Władysława Jurkiewicza - dar int. od córek Anny i Doroty z rodzinami  

 

PONIEDZIAŁEK, 30 STYCZNIA 2012; VI DZIEŃ W OKTAWIE BOŻEGO NARODZENIA; 
 10:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski oraz 
                                 zdrowie dla córki Zuzanny Moruś z okazji 7. rocznicy urodzin i dla Jej  
                                 brata Filipa - dar intencji od rodziców  
 10:00 – Za śp. kuzynkę w 30. dzień śmierci Elę Klimaszewską - dar Małgorzaty z rodziną 
 11:00 – CHRZEST - Vanessa MAŁACHOWSKA 
 

WTOREK, 31 STYCZNIA 2013;  Wspomnienie św. Sylwestra, pap.  
 10:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i łaskę zdrowia dla  
                                 córki Zdzisławy Kość - dar intencji od mamy Zofii  
 18:30 – Do Dzieciątka Jezus z podziękowaniem za otrzymane łaski  

                      w kończącym się 2013 Roku z prośbą o przebaczenie naszych 
                                 grzechów i Błogosławieństwo Boże dla Parafian na Rok Pański - A.D 2014 
                    18:30 – Za śp. siostrę + Leokadię Stanisławską i zmarłych rodziców  
                                 + Piotra i + Antoninę  - dar intencji od brata Tadeusza i siostry 
    19:15 – Nabożeństwo Eucharystyczne na Zakończenie Roku 
 

ŚRODA, 1 STYCZNIA 2014; UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI MARYI - DZIEŃ POKOJU; 
   9:30 – Za śp. męża + Ryszarda Sawickiego w rocznicę śmierci i Jego rodziców  
                                 + Stefana i + Leontynę Sawickich - dar intencji od żony Józefy z dziećmi 
 11:00 – Za śp. ojca + Tadeusza Dul w 6. rocznicę śmierci, oraz brata + Rafała Dul  
                                 w 4. rocznicę śmierci - dar intencji od rodziny 
                    19:00 – Za śp. ojca + Stanisława Mirga w 9. rocz. śmierci i mamę + Syrenę Mirga - dar 
                                 intencji od córki Niny z rodziną 
  

CZWARTEK, 2 STYCZNIA 2014; Wspomnienie św. Bazylego Wielkiego i Grzegorza z Nazjanzu; 
 10:00 – Do Bożego Miłosierdzia z podziękowaniem za otrzymane łaski w minionym roku z prośbą  
                                         o Boże Błogosławieństwo, zdrowie i wiarę świętą dla dzieci i Ich rodzin - dar intencji od  
                                         mamy pani Barbary Malach  
 10:00 – Za śp. męża + Bolesława Golonko - int. od żony Stanisławy z synem Zbigniewem   

PIĄTEK, 3 STYCZNIA 2012; Wspomnienie Najświętszego Imienia Jezus - I miesiąca czci NSPJ; 
 10:00 – Za śp. żonę + Janinę Winnik w 3. rocz. śmierci - int. od męża Antoniego z dziećmi 
 10.30 – NABOŻEŃSTWO DO NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA 
 19:00 – Za śp. krewniaka + Wiesława Koźlak - zmarłego nagle w Polsce 12.12.2013 - dar 
                                 intencji na udział w pogrzebie od pani Wandy Kaczmarskiej  
  

SOBOTA, 4 STYCZNIA 2012; Dzień powszedni - I miesiąca ku czci Niepokalanego Serca NMP; 
 10:00 – Za śp. syna + Łukasza Szczeblewskiego na 30 Dzień Śmierci dar intencji  
                                 od mamy Barbary z całą rodziną 
 11:00 – CHRZEST - Karolina PORADA 

                  WIGILIA UROCZYSTOŚCI OBJAWIENIA PAŃSKIEGO 
   18:30 – Za śp. mamę + Julię Guścin w dniu urodzin - dar intencji od syna Stanisława 

NIEDZIELA, 5 STYCZNIA 2012; UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO; 
   9:30 – Za śp. ojca + Józefa Kłosińskiego - dar intencji od córki Janiny Epstein z dziećmi  
 11:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Członków 
                                 Koła Żywego Różańca i Ich rodzin, oraz za zmarłych ++ Członków KŻR  
Harrogate 16:30 – Za śp. ciocię + Renatę Włodyga zmarłą w Polsce - dar intencji od  
                                 Agnieszki Gaweł z mężem Jackiem i synem Jasiem  
 19.00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski oraz 
                                 zdrowie dla małżonków pp. Anny i Marcina Brzezińskich oraz córki Wiktorii  
                                 w Rocznicę Ich Ślubu - dar intencji od mamy Jolanty   

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 



*  NIEDZIELA ŚWIĘTEJ RODZINY Dzisiejsza, ostatnia niedziela kończącego się 2013 
roku, jest świętem Świętej Rodziny z Nazaretu: Jezusa, Maryi i Józefa. Wpatrując się w ikonę 
Świętej Rodziny, łatwiej zrozumiemy nasze powołanie do życia w rodzinie.  
*  NABOŻEŃSTWO NA ZAKOŃCZENIE STAREGO ROKU - we wtorek podczas 
specjalnego nabożeństwa dziękczynno-przebłagalnego w naszym kościele o godzinie 18:30, 
podziękujemy Bogu – Dobremu Ojcu w Niebie za miniony czas Roku 2013, za dobro, któregośmy w 
tym czasie doznali. Przeprosimy za wszelkie błędy i odejścia od miłości. Będziemy również prosić o 
dalsze błogosławieństwo dla nas, naszych rodzin i naszej Ojczyzny. Za publiczne odśpiewanie 
hymnu „Ciebie, Boga, wysławiamy” podczas tego nabożeństwa można uzyskać odpust zupełny. 

*  NOWY ROK - UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI – nie jest świętem 
obowiązkowym w Anglii, ale serdecznie zapraszamy na Msze Święte w porządku niedzielnym. 
*  ZMIANA  TAJEMNIC  W  KOLE  ŻYWEGO  RÓŻAŃCA – odbędzie się jak zawsze 
pierwszej niedzieli miesiąca tj. – 5 stycznia – po Sumie. 
*  UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO W PRZYSZŁĄ NIEDZIELĘ – tradycyjnie 
nazywaną uroczystością „Trzech Króli”. W czasie każdej Mszy Św. pobłogosławimy kadzidło i kredę, 
w które można się będzie zaopatrzyć przy wejściu do kościoła.  
*  I-WSZY  PIĄTEK  MIESIĄCA  poświęcony NSPJ – przypada w tym tygodniu.  
*  ODWIEDZINY  CHORYCH  PARAFIAN  w tym miesiącu odbędą się w trakcie kolędy. 

 
 

PONIEDZIAŁEK - 30.12.2013r. - LEEDS  LS 7  CZ.III  - St. Mary’s Cl; Mexborough Gr.; Mexborough Place; 
Mexborough Street; Mexborough Drive; Savile Road; Sholebroke View; Scholebroke Terrace; Newton Park 
Dr.; Newton Road; Mexborough Av., Woodside Av. 
CZWARTEK -  2.01.2014r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.IV  - B. Allerton Lodge, Alerton Hill; Stratford Ct. School 
Lane; Hardwick Croft; Riviera Gr.; Henconner Gr.; Henconner Cr.; Henconner Av.; Potternewton Ct.; 
Potternwton Lane; Beckhill Gard.; Stainbeck Gar.; Carrholm Rd.; Wensley Rd. St. Mary’s Close 
PIĄTEK   -  3.01.2014  -  LEEDS  LS 7  CZ.V I CZ. VI - Grange Av.; Hamilton View.; Spencer Pl.;Hillcrest 
Av.; Hillcrest View; Roxholme Terrace;  Roxholme Ave. Roxholme Pl.; Oak Road; St. Martins View; St. 
Martins Av. Granton Road; St. Martins Cr.; St. Martins Grove; Blake Grove;  
SOBOTA – 4.01.2014r. - LEEDS  LS 8  CZ.I  - West Park Cresc.; West Park Drive – East & West; Street 
Lane; Chelwood Drive; Chelwood Avenue; Kingswood Crescent; Norton Road; West Park Cl.; Park Lane, 
Devonshire L.; Park View Cresc.; Dhow Valey, Oakwood Lane; Montagu Av. 
PONIEDZIAŁEK - 6.01.14r. - LEEDS  LS 8  CZ.II  - Upland Road; Easterly Cr.; Gipton Wood Rd.; Easterly 
Road; Hetton Road; Oakwood Rise; Fearnville Avenue & Grove; Oakwood Lane; Fearnville Ave.; Lawrence 
Crescent; Harehills Lane; Gipton Wood Rd.: Grange Park Rd.; Norman Ter.; Wetherby Rd.; Elmwood Court; 
Lawrence Cr.; Arlington Rd.; 
WTOREK - 7.01.14r. LEEDS  LS 8  CZ.III  -  Gledhow Wood Road; Ridgevay; Trinity Court Apts; Lambert 
Avenue; Davies Avenue; Roman Gardens; Talbot Gardens; Chandos Terrace; Devonshire Ave.; Elmete 
Drive; North Way. Oakwood Av.; Brackenwood Dr.;  Wetherby Road 
ŚRODA - 8.01.14r. LEEDS  LS 8 CZ.IV - Gathorne Terrace; Marham Avenue; Hilton Road; Roundhay 
Mount; Wellhouse Road; Wellhouse Drive; Brookfield Avenue; Amberton Road; Harehills Avenue; Wellhouse 
Drive.; Grange Park Mews; Karnac Rd; Norman Terrace; Ashton Av. 
CZWARTEK  - 9.01.2014. - LEEDS  L 18  &  19 Victoria Close; Hawksworth Road; Victoria Drive; Stanhope 
Drive; Newlaithes Road; Stoney Croft; Brownbarrie Drive; Greenbanks Avenue; Stanhope Ave; Church Road. 
PIĄTEK – 10.01.2014r. - LEEDS  LS 17  CZ.I - Stainburn Crescent; Stainburn Drive; Carr Manor Crescent; 
Carr Manor Walk; Carr Manor Road; Carr Manor Place; Leafield Drive; Buck Stone Oval; Birkdale Walk; Al-
woodley Lane; Edgbaston Close; The Mount. 
PONIEDZIAŁEK  -  13.01.2014r.  -  LEEDS  LS 17  CZ.II  -  Primley Raod Drive; Primley Park Drive; Sandhill 
Oval; Ingledew Court; Moor Allerton Drive; Talbot Avenue; Benteliffe Gardens; 

odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  2013/2014 
* Trwają. Plan odwiedzin będzie podawany sukcesywnie w „Biuletynie”          * 
ROZPOCZĘCIE - godz.13.00                  +                    ZAKOŃCZENIE – do  godz. 20.30  

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2014 OTWARTA  - Prosimy Parafian o składanie 
intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 



WTOREK  -  14.01.2014r.  -  LEEDS  LS 17  CZ.III  -  Mape Craft; High Ash Crescent; High Ash Drive; Linton 
Drive; Linton View; High Moor Crescent; Allerton Grove; The Spinney; Barfield Crescent; Plantation Av.; 
Plantation Gardens; Linton Avenue; Linton Rd; The Moorlands; Maple Craft 
ŚRODA  -  15.01.2014r.  -  LEEDS  LS 17  CZ.IV  - Moorland Gardens; Kings Croft Gardens; Highwood 
Avenue; Stongote Road; Street Lane; Street Lane West; Stainburn Road; Wyncliffe Gardens; Allerton Grange 
Rise; Allerton Grange Close.; Nunroyd Avenue 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
LEKTORZY:  - przypominamy, że od adwentu obowiązuje cykl czytań „A”; a w tygodniu „rok II”. 
Niedziela   29.12.13 g. 9.30   –     R. Biedka i A. Pepliński       *   g.11.00 –  S. Skotna i H. Rożkowiec 
Niedziela     5.01.14  g. 9.30  –     p. T. Tosta i p. M. Epstein       *   g.11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela   12.01.14  g. 9.30  –     rodzina pp. Epstein                 *   g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela   19.01.14 g. 9.30   –     A. Sztyrbicka i B. Malach    *   g.11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela   26.01.14 g. 9.30   –     J. Epstein i J. Lesiak           *   g.11.00 –  J. Harężlak i H. Stanisławska 
 

*  DAY  CENTRE  - Pierwsze spotkanie w roku 2014 odbędzie się we środę 8 stycznia. 
OPŁATEK PARAFIALNY 2014 - KOMITET PARAFIALNY I POLSKA SZKOŁA SOBOTNIA 

zapraszają na doroczną bożonarodzeniową agape naszej Społeczności, czyli na 
Opłatek Parafialny, która będzie miała miejsce w naszym Ośrodku w niedzielę 12
-go stycznia. Jak co roku będzie to dla nas możliwość podtrzymania pięknej 

polskiej tradycji wspólnego biesiadowania, śpiewania kolęd i uczczenia Dobrej Nowiny. Biesiadę 
uświetni przedstawienie Jasełkowe w wykonaniu dzieci z naszej Szkoły Sobotniej.  
Bilety do nabycia w Polskim Sklepiku Parafialnym w cenie Ł3.50. Zapraszamy serdecznie. 

*  WYSTAWA ZDJĘĆ SZOPEK BOŻONARODZENIOWYCH Drodzy Parafianie. Komitet Parafialny 
bardzo chciałby rozpocząć w tym roku tradycję organizowania w naszej Parafii wystawy zdjęć szopek 
bożonarodzeniowych z Państwa rodzinnych Parafii w Polsce. Wielu z Państwa odwiedza rodziny w 
kraju i wraca z pięknymi wspomnieniami także w formie zdjęć. Bylibyśmy szczęśliwi, gdyby zechcieli 
nam Państwo udostępnić zdjęcia szopek, tak byśmy mogli pokazać je na wystawie w czasie Opłatka 
Parafialnego a potem w kaplicy kościelnej. Zdjęcia prosimy przesyłać na adres mailowy parafii. 
Zapraszamy serdecznie  na najnowszy film Leszka Dokowicza pt: "Ostatnie wezwanie".  

„Ostatnie Wezwanie” to film, którego główną bohaterką jest Matka Boża ukazana przez perspektywę 
objawień mających miejsce w Medjugorie. Bóg przysyła ją na świat, by jeszcze raz, jeszcze wyraźniej, 
wezwała nas do nawrócenia. Matka Boża przychodzi w ten sposób na ziemię, by ukazać swoją 
nieprawdopodobną miłość, pokonać strach, pomóc w codziennej walce z grzechem, umocnić kapłanów, 
uzdrowić obolałe dusze i ciała. Najważniejszym przesłaniem filmu jest wezwanie do jak najlepszego 
wykorzystania czasu, który nam pozostał, do życia w łasce uświęcającej i głębokiej relacji z Bogiem. 
Pokaz będzie miał miejsce w naszym kościele we czwartek, 9 stycznia 2013 o godz. 19:00. 
Film poprzedzi  słowem wstępnym  Lech Dokowicz - reżyser i producent filmu. Po filmie odbędzie się 
nabożeństwo do NMP przed Najświętszym Sakramentem zakończone Błogosławieństwem 
FATIMSKIM nad każdym GO pragnącym. Po nabożeństwie będzie możliwość zakupu filmu na DVD. 
*  ZMARŁ ŚP. JACEK TOKARCZYK - w wigilię Bożego Narodzenia. Jego przyjaciele 
pragną pomóc materialnie znajdującej się w trudnej sytuacji rodzinie. Dlatego apelują do znajomych 
i mogących pomoc swym darem o wsparcie - info. udziela Ks. Proboszcz. Wieczny odpoczynek...  

 
*  OFIARODAWCOM - którzy złożyli na potrzeby naszej parafii swoje dary na tacę w niedzielę: 

22/12/2013  + Kopertki ‐ £ 164‐40p. +  Ofiary Gift Aid ‐ £ 303‐50p.  +  na tacę ‐ £ 365‐81p.  + Biuletyn ‐ £ 42‐62p. 

*  ZBIÓRKA NA PACZKI DLA NASZYCH CHORYCH - sekcji charytatywnej – £ - 326-72 
 

*  PRACUJĄCYM PRZY ŚWIĄTECZNYM WYSTROJU KOŚCIOŁA - BÓG ZAPŁAĆ! 
składamy naszym paniom Służebnica Ołtarza - p. Alinie Sztyrbickiej i Janinie Epstein za regularną 
troskę o bieliznę Ołtarza, paniom przygotowującym kwiaty do ołtarza: p. Jadwidze Hernik, p. 
Barbarze Malach. p. Danusi Biedka, p. Stefani Bajek, p. Krystynie Pol. Panom stawiającym choinki 
Antoniemu Bajek, Edwardowi i Jego krewnym p. Bartkowi i Michałowi Dziewięckiemu - za wymianę 
świetlówek. Przygotowującym żłóbek p. Piotrowi, p. Mirkowi Stanisławiskiemu i p. Jarosławowi oraz 
członkom wspólnoty modlitewnej Talitha z Leeds za przystrojenie choinki w kościele. BÓG ZAPŁAĆ!   

S E R D E C Z E  +  P O D Z I Ę K O W A N I A  +  B Ó G  Z A P Ł A Ć 

K O M U N I K A T Y 


